Dnia 18 (30) Czerwca 1863 Koka.

Wtorek. Wschód Słońca g. 3 m. 43 j Dziś, SS. Emilji i Lucyny PP.
Zachód , , 8 , 22 j Jutro, SS. Teodoryka Kapł: i Teobalda.

Jutro w Kościele PP. Wizytek, rozpoczyna się Nie-
szporem Odpust N a w i e d z e n i a N. MARJI P., który
zwykłym porządkiem w dzień Czwartkowy obchodzo
nym będzie.

Augtisfja-
nów, w czasie Suinra, toż grono Amatorów licznie
zebrane, wykonali dzieła, Józefa Marji Engla, Wilhel
ma Troszla, Małgockiego, Józefa Nowakowskiego, F ili
piny Brzezińskiej, oraz Antoniego Teychmana.

dwoma aktami na dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1859
roku i 29 Sierpnia (10 Września) 1861 r. urzędownie
sporządzonemi, uczynioną, prawnie zaakceptowaną,
w myśl art: 910 K. C. Fr:, z zacłurwaniem praw osób
trzecich i pod warunkami bliżej w aktach darowizny
oznaczonemi, zatwierdziła. (Dz: Pow:)

Bada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu
dnia 31 Maja (12 Czerwca) r.